
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

08200, Київська область, м. Ірпінь, вул. Шевченка, 2-а

м. Ірпінь

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

2021 р.

Про скорочення штатної чисельності 
виконавчих органів ради та затвердження 
структури та штатної чисельності виконавчих 
органів ради, апарату ради та її виконавчого комітету

З метою забезпечення раціонального використання бюджетних коштів, 
у зв’язку з проведенням змін в організаційній структурі виконавчих органів 
ради, апарату ради та її виконавчого комітету та скороченням їх чисельності, 
керуючись п.1 ч.І ст.40 КЗпП України, п.5 ч.І ст.26, п.6 ч.4 ст.42 Закону 
України „Про місцеве самоврядування в Україні” Ірпінська міська рада-

ВИРІШИЛА:

1. Провести скорочення штатної чисельності виконавчих органів ради, 
апарату ради та її виконавчого комітету відповідно до чинного 
законодавства.

2. Затвердити структуру та штатну чисельність виконавчих органів 
ради, апарату ради та її виконавчого комітету з 01.03.2022 р. згідно 
додатку № 1.

3. Керівникам самостійних структурних підрозділів внести відповідні 
зміни в структури та в штатні розписи своїх підрозділів згідно 
чисельності вказаної в додатку №1 з 01.03.2022 р.

4. Відділу обліку та звітності, відділу кадрової роботи виконавчого 
комітету Ірпінської міської ради внести відповідні зміни до 
штатного розпису з 01.03.2022 р.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
виконавчого комітету Негрешу Д.М., постійну депутатську комісію 
з питань регламенту, депутатської етики та правопорядку та 
внутрішньої політики, комісію з питань бюджету, фінансів, цін та 
ціноутворення.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


